
UCHWAŁA NR II/8/2018
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 27 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Chodzieskiego.

Na podstawie art. 16a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.) w związku z § 43b ust. 2 Statutu Powiatu Chodzieskiego 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXIV/192/2013 Rady Powiatu chodzieskiego z dnia 
27 marca 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Chodzieskiego (Dziennik Urzędowy 
Województwa Wielkopolskiego z  2016 r. poz. 6311 ze zm.) Rada Powiatu Chodzieskiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Chodzieskiego 
w następującym składzie osobowym:

1. MICHAŁ SZEJNER - Przewodniczący,

2. TOMASZ KACZUBA - Zastępca Przewodniczącego,

3. FRANCISZEK WYRWA  - Sekretarz.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 2F107EEB-98AA-400E-8F43-7B08FA38D74B. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 16a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.) rada powiatu rozpatruje: skargi na działania zarządu i
powiatowych jednostek organizacyjnych; wnioski oraz petycje składane przez obywateli; w tym
celu powołuje komisję skarg, wniosków i petycji. W skład komisji skarg, wniosków i petycji
wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcje
przewodniczącego i wiceprzewodniczącego rady oraz będących członkami zarządu.
§ 43b ust. 2 Statutu Powiatu Chodzieskiego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr
XXIV/192/2013 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie uchwalenia
Statutu Powiatu Chodzieskiego (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2016 r.
poz. 6311 ze zm.) stanowi, że rada powiatu wybiera członków komisji skarg, wniosków i petycji w
liczbie co najmniej 3 osób, w tym przewodniczącego, zastępcę przewodniczącego i sekretarza.
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 2F107EEB-98AA-400E-8F43-7B08FA38D74B. Uchwalony Strona 1




